
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 27/2017 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 21 sierpnia 2017r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Szelkowie. 

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Szelkowie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 45/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia 10 września 2014r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Szelkowie zarządzam, co 
następuje: 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. gospodarki gruntami, planowania przestrzennego 
i budownictwa w Urzędzie Gminy w Szelkowie w następującym składzie: 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury naboru zgodnie z przepisami 
zawartymi w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U . z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.) oraz Regulaminem 
naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Szelkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 45/2014 Wójta Gminy 
Szelków z dnia 10 września 2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Szelkowie. 

§ 1 . 

1. Barbara Skarżyńska 
2. Krzysztof Kacprzycki 
3. Mariola Bladosz 

Przewodniczący 
Członek 
Członek 

§ 2 . 

§ 3 . 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 
pracy. 



2 

§ 4 . 

Na każdym etapie pracy Komisja będzie przedstawiała informację Wójtowi 
Gminy. 

§ 5 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji , którym jest 
Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

§ 6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w ;ó J T 

--ir.ż. Arnold ^ncin; Grotsmann 


